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Dział Zamówień Publicznych                   Grodzisk Mazowiecki;  20.03.2019 r. 
 
SPS – V. 262.12.2019 
               Wg rozdzielnika 
 
Dotyczy postępowania na usługę kompleksowego sprzątania z dezynfekcją, transportu 
wewnętrznego, pomocy przy obsłudze pacjenta, ochrony oraz zabezpieczenia mienia i budynków, 
oraz obsługi szatni. 
                                                  Nr sprawy : SPSSZ/12/U/2019 
 
1.Prosimy o potwierdzenie faktycznego metrażu  pomieszczeń przeznaczonych  dla firmy zewnętrznej na maga-
zyny, szatnie itp. W SIWZ  jest zapis  o 186,30 m2  . Wg naszych wyliczeń metraż  jest mniejsza o ok. 25 m2  
Odpowiedź : Zamawiający potwierdza zmniejszenie metrażu pomieszczeń o 25 m2. 
2.Prosimy o weryfikację i zmniejszenie  ryczałtów za wodę, odprowadzanie ścieków i energię elektryczną ?  
Podane w umowie najmu ryczałty są nie adekwatne do stanu faktycznego. Kwoty ryczałtu jakie obecnie płaci 
wykonawca za media, zostały ustalone z kierownikiem działu Administracji  i wynikają z obliczeń średniej kwo-
ty z całego roku.  

a. wodę. Obecna kwota za wodę  to średnio  165,00 zł /m-c   
b. odprowadzenie ścieków Obecna kwota średnio  285 zł/ m3/m-c 
c.  Energię eklektyczną średnia kwota miesięczna obecnie zużycia  za energię  to suma 

160,00 zl /m-c  
Powyższe dane pochodzą z liczników które były zamontowane przez obecnego wykonawcę  iw ramach reorga-
nizacji ( zmiana pomieszczeń) liczniki zostały zdemontowane przez Zamawiającego 
Dlatego prosimy o wpisanie  do umowy najmu powyższych kwot jako obowiązujące, z zapisem  
Kwoty mogą ulec zmianie w przypadku  zmiany cen  ustawowych.  
Odpowiedź : Zamawiający ustala stawki ryczałtów za wodę, odprowadzanie ścieków i energię elektryczną 
w wysokości: 

za wodę – 300zł netto/m-c, 
za ścieki - 600zł netto/m-c, 
za energię elektryczną 320zł netto, 

Stawki ryczałtowe stanowią zabezpieczenie zużycia wody, odprowadzenia ścieków oraz zapewnienia ener-
gii elektrycznej dla celów socjalno-bytowych dla wszystkich pracowników Wykonawcy całodobowo.  
3. Proszę o informację, w jakich miesiącach jest wymóg świadczenia usługi obsługi szatni? 
Odpowiedź : Do kalkulacji należy przyjąć następujące dane: 
      - w okresie od 01.10.2019 r do 30.04.2020 r 
      - w okresie od 01.10.2020 r do 30.04.2021 r 
 z możliwością przedłużenia lub wcześniejszego rozpoczęcia planowanego okresu w zależności od zaistnia-
łych warunków atmosferycznych. 
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